
 

Avda. Amazonas Central, s/n 
28300 Aranjuez (Madrid) 
Tel: 91 801 41 26 - 

 
RESOLUCIÓN DE FECHA 26 DE FREBRO DE 2026 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL TAJO, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 
DEFINTIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS RELATIVA AL PROCESO DE SELECCIÓN 
PARA EL NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO EN LA CATEGORÍA DE 
FACULTATIVO ESPECIALISTA EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA EN ESTE CENTRO 
 

 

Con base en la Resolución dictada por esta Dirección Gerencia publicada el 16 de enero de 
2026, por la que se anunciaba la convocatoria para la provisión de dos puestos estatutario 
Interino en la categoría de Facultativo Especialista en Obstetricia y Ginecología, esta 
Dirección Gerencia, en uso de las competencias que tiene delegadas en virtud de lo 
establecido en el apartado primero de la Resolución de 12 de junio de 2018, de la Dirección 
General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, 
sobre delegación de determinadas competencias en materia de gestión de personal (BOCM 
de 19 de junio de 2018), 
 

RESUELVE 
 

 Primero. - Publicar en el tablón digital del Hospital, la relación definitiva  de admitidos y 
excluidos al citado proceso de provisión de conformidad con el punto d) de la Base Sexta 
de la convocatoria mencionada. 

 

 
                                          

 
 
 

LA DIRECTORA GERENTE 
 
 
 
 
 
 

MARÍA LUISA GARCÍA GONZÁLEZ 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
64

14
95

39
76

38
28

60
78

02

Ref: 07/534099.9/26

51425939D
Sello


		2026-02-26T12:50:45+0100




